別紙様式第4号

事 後 借 入 申 出 書

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

年  月  日

所 属

階 級

組合員氏名          印

 私は、防衛省共済組合貸付事務取扱細則第2条第1項ただし書きに基づく事後貸付けを、

下記のとおり申し出ます。

普通貸付 特別貸付

□
住宅

貸付
□

特別
住宅
貸付 □ 一般 □ 特認 □ 教育 □ 結婚 □ 医療 □ 葬祭 □ 災害

申 込 金 額

円 (見込額)

借入希望年月日      年   月   日

借 入 申 込 理 由

借 入 申 込 み が

事後となる理由

(注)1．申出人本人が直筆で記入すること。

  2．該当する区分にレ点を付すること。

  3．申込金額(見込額)は右づめで記入し、頭部に「￥」マークを付すること。

別紙様式第4号

事 後 借 入 申 出 書

 防衛省共済組合

市ヶ谷センター所属所長 殿

令和 ８年 ４月 ３日

所 属 ○○駐屯地○○隊○○班

階 級 ３曹

組合員氏名 共済 太郎    印

 私は、防衛省共済組合貸付事務取扱細則第2条第1項ただし書きに基づく事後貸付けを、

下記のとおり申し出ます。

普通貸付 特別貸付

□
住宅

貸付
□

特別
住宅
貸付 □ 一般 □ 特認  教育 □ 結婚 □ 医療 □ 葬祭 □ 災害

申 込 金 額

￥

５

０

０

０

０

０
円 (見込額)

借入希望年月日 令和 ８年  ４月 ２８日

借 入 申 込 理 由 長女（花子）の大学前期授業料として

借 入 申 込 み が

事後となる理由

本日（４月３日）大学より前期授業料の請求書を受領しましたが、払

込期日が４月２５日までとなっています。貸付申込書の提出が市ヶ谷

センターの４月第１回貸付日に間に合わなかったことより、事後貸付

を申し出るものです。

(注)1．申出人本人が直筆で記入すること。

  2．該当する区分にレ点を付すること。

  3．申込金額(見込額)は右づめで記入し、頭部に「￥」マークを付すること。

記入例